Kinh tế - Ngân sách HĐND xã và ý kiến thảo luận của các Đại biểu Hội đồng 

nhân dân xã tại Kỳ họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Phân bổ kinh phí quản lý hành chính theo Quyết định số 3062/QĐ-

UBND ngày 01/12/2025 của UBND tỉnh Sơn La như sau: 

1. Tổng kinh phí phân bổ: 742.426.920 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm bốn 

mươi hai triệu bốn trăm hai mươi sáu nghìn chín trăm hai mươi đồng).  

(Có phụ lục chi tiết kèm theo) 

2. Nguồn kinh phí thực hiện: Giao tại Quyết định số 3062/QĐ-UBND 

ngày 01/12/2025 của UBND tỉnh Sơn La. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Giao UBND xã tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết. 

2. Giao Thường trực HĐND, các Ban của HĐND, các Tổ đại biểu HĐND